ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  24.10.2022 г.                                            № 298

р.п. Климово

О проведении районных соревнований

по мини-футболу среди обучающихся

школ Климовского района

На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 2022 - 2023 учебный год, в рамках областной комплексной спартакиады среди обучающихся общеобразовательных организаций по мини-футболу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести   на базе   МБУ ДО Климовской   ДЮСШ  соревнования  по  мини-футболу среди обучающихся школ Климовского района 31.11.2022 г. Начало соревнований в 09-30.
2.  Определить  возрастную категорию   юношей – участников соревнований: 2009-2010 г.р.
2.  Назначить  судейскую бригаду данных соревнований в следующем составе:

       Главный судья:    Тютюнник А.С. , тренер ДЮСШ

                                      Торбик В.В., учитель физкультуры КСОШ   №1

                                      Щетинин А.Д., учитель физкультуры КСОШ №3

                                      Мартыненков А.С., учитель физкультуры КСОШ №2

                                                                                                                                                                                                     3. Руководителям образовательных учреждений направить команды школьников на      соревнования,  возложив ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования на соревнования,  обратно и  во время проведения соревнований  на учителей физической культуры.

4. Директору МБУДО Климовской ДЮСШ (Ермаченко А.В.) выделить медицинского работника для дежурства  на время проведения соревнований.

5.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  ст. инспектора   РМК РОО Панько В.М.
   Начальник отдела образования            [image: image1.jpg]

            [image: image2.png]

       Е.И. Однодворцев